



# TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

## TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



# TATSO E-BÜLTEN



**AYLIK E-BÜLTEN DERGİSİ**

**EYLÜL / - 2023**

## Odamızın “Eylül” Ayı Meclis Toplantısı Yapıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Eylül ayı meclis toplantısı gerçekleştirildi.

Odamız Meclis Başkanı Sn. Servet Avcı Başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda; gündem konuları görüşülerek karara bağlandı.

## II. Uluslararası Pomza-Perlit Sempozyumu Nevşehir’de Başladı



Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Nevşehir’de düzenlenen II. Uluslararası Pomza-Perlit Sempozyumuna katılım sağladı.

İlki Odamızın katkılarıyla Bitlis Eren Üniversitesinde düzenlenen sempozyumun devamı niteliğindeki II. Uluslararası Pomza-Perlit Sempozyumu Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ev sahipliğinde başladı.

Pomza ve perlit üzerine endüstri temsilcilerine, mühendislere, bilim insanlarına, araştırmacılara, akademisyen ve üniversite öğrencilerine, teknoloji uzmanlarına, girişimcilere ve politika yapıcılara alanlarındaki güncel araştırmaları sunmayı amaçlayan sempozyumuna yurt içi ve yurt dışından birçok akademisyen katılım sağladı.

Bims Sanayiciler Derneğinin katkılarıyla, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Bitlis Eren Üniversitesi ve Iğdır Üniversitesi işbirliğinde gerçekleştirilen II. Uluslararası Pomza-Perlit Sempozyumu 3 gün süreyle devam edecek.

Ülkemiz ve bölgemiz için oldukça önemli ve değerli olan Pomza ve Perlit Madenlerinin gerçek değerine ulaştırılması yolunda gerçekleştirilen sempozyumun oldukça önemli olduğuna vurgu yapan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, sempozyumun hayırlı sonuçlara vesile olması temennisinde bulundu.

Öte yandan, Oda Başkanımız Bilal Adabağ sempozyum kapsamında Nevşehir Bims Sanayicileri Derneği (BİMSADER) Başkanı Serhat Sonugelen ve 2. Uluslararası Pomza ve Perlit Sempozyumu (PuPeS’23 Kapadokya) Düzenleme Kurulu Başkanı NEVÜ öğretim üyesi Doç. Dr. Cemal Çarboğa’ya tablo takdiminde bulundu.

## PTT Heyetinden Oda Başkanımıza Ziyaret



PTT A.Ş. Pazarlama ve Satış Daire Başkanı Burcu Öncin beraberindeki PTT heyetiyle birlikte Oda Başkanımız Bilal Adabağ'a ziyarette bulundu.

PTT A.Ş. Pazarlama ve Satış Daire Başkan Yardımcısı Duygu Karslı, PTT Bitlis Başmüdürü Abdulkadir Bedir, Şube Müdürü Mehmet Gültaş ve Posta İşletme Müdürü Cumhuriyet Cerçer'den oluşan heyetle birlikte ziyaret gerçekleştiren Daire Başkanı Burcu Öncin, üzerinde Oda Başkanımızın fotoğrafının yer aldığı PTT kişisel Pul'unu hediye etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ da, Daire Başkanı Burcu Öncin'e tablo hediye etti.

## Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Sevinç'ten Oda Başkanımıza Ziyaret



Tatvan Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Turan SEVİNÇ, kurumun Yiyecek-İçecek Hizmetleri Öğretmeni Mehmet Salih ORUÇ ile birlikte Oda Başkanımız Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

Ziyarete özel sektör ve mesleki eğitim bağlamında iki kurumun işbirliği yapabileceği konular üzerine istişare edilerek, sektörlere eğitimli personel desteği sağlanma konusu başta olmak üzere farklı konularda fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, bilgilendirme ve işbirliği için teşekkürlerini ilettiler.

## Tatvan'da 2. Bitlis 3 Bant Bilardo İl Birinciliği Şampiyonası Düzenlendi



Oda Başkanımız Bilal Adabağ, 120 sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen 2. Bitlis 3 Bant Bilardo İl Birinciliği Şampiyonası final müsabakasına katıldı.

Türkiye Bilardo Federasyonu koordinesinde Bitlis il Temsilciliği tarafından gerçekleştirilen şampiyona oldukça çekişmeli geçti.

Sporcular Özgür Uçar ve Emre Dursun arasında yapılan final müsabakasında rakibini yenen Özgür Uçar şampiyonanın birincisi oldu. Düzenlenen ödül töreni ile dereceye giren sporculara ödülleri takdim edildi.

Bitlis il temsilcisi Ali İleri ve organizasyonda emeği geçenlere teşekkürlerini ileten Oda Başkanımız Bilal Adabağ, dereceye girip Türkiye Şampiyonasında Bitlis'i temsil edecek sporculara da tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

## Oda Başkanımızdan Eren Tekstil İplik Üretim Fabrikası'na “Hayırlı Olsun” Ziyareti



Oda Başkanımız Bilal Adabağ, odamız üyesi Eren Perakende ve Tekstil Anonim Şirketi tarafından İlimiz Rahva mevkiinde kurulan Eren Tekstil İplik Üretim Fabrikası için “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu.

Yaklaşık 215 bin metrekare açık ve 100 bin metrekare kapalı alan üzerine gerçekleştirdiği 200 milyon dolarlık yatırımla Doğu Anadolu Bölgesi'nde Cumhuriyet tarihinin özel sektör tarafından kurulan en büyük endüstriyel üretim tesislerinden birini hayata geçiren Eren Holding'in Eren Tekstil İplik Üretim Fabrikası'nı ziyaret eden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Fabrika Müdürü Okan Dönmez ile bir araya geldi.

Fabrikadaki son durumla ilgili Fabrika Müdürü Okan Dönmez ile bilgi alışverişinde bulunan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaret anısına Fabrika Müdürü Okan Dönmez'e tablo takdiminde bulunarak, gerçekleştirilen yatırım ve istihdama olan katkıları için teşekkür ve “hayırlı olsun” dileklerini ilettiler.

Fabrika Müdürü Okan Dönmez'de nezaket ziyareti için Oda Başkanımız Bilal Adabağ'a teşekkürlerini ilettiler.

## Özel Eğitim Ve Rehabilitasyon Merkezlerinin Sorunları Masaya Yatırıldı



Özel Eğitim Kurumları Konfederasyonu'na bağlı Anadolu Federasyonu Başkanı Umut Başoğlu'nun katılımıyla Bitlis il ve ilçelerde faaliyet gösteren Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinin genel durumları ile ilgili istişare toplantısı düzenlendi.

Odamız ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinin genel durumları görüşülerek, sorun ve sıkıntılarının çözümü noktasında fikir alışverişinde bulunuldu.

Oda Başkanımız Bilal Adabağ'ın da katılım sağladığı toplantıya Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan ve Bitlis il ve ilçelerde faaliyet gösteren Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri temsilcileri katıldı.



## ASKON Bölge Başkanı Aydın'dan Oda Başkanımıza Ziyaret



Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Doğu Anadolu Bölge Başkanı Bilal Rıdvan Aydın, Oda Başkanımız Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

ASKON Bitlis Şube Başkanı ve aynı zamanda odamız meclis üyesi Erhan Ayaz ile şube yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Oda Başkanımız Bilal Adabağ'ı ziyaret eden Aydın, odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle de bir araya geldi.

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, nezaket ziyaretinden ötürü teşekkürlerini ileterek, ASKON bölge başkanı Aydın'a tablo takdiminde bulundu.

## Odamız Ev Sahipliğinde Toplantı Düzenlendi



“2023 Şehir Buluşmaları” toplantısına katılmak üzere Bitlis’e gelen AK Parti Grup Başkanvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu’nun katılımıyla odamız ev sahipliğinde toplantı düzenledi.

STK temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıya; AK Parti Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoğlu, AK Parti Bitlis İl Başkanı Kadir Köstekçi, Tatvan Belediye Başkanı M. Emin Geylani, Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı, AK Parti Tatvan İlçe Başkanı Cemil Sayılğan, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Tatvan Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hişyari Sağnıç, Tatvan Esnaf Kefalet Odası Başkanı M.Şefik Kızılca, Tatvan Şoförler Ve Otomobilciler Odası Başkanı İkrâm Baran, ASKON Bitlis Şube Başkanı Erhan Ayaz, odamız meclis üyeleri ve diğer STK temsilci ve üyeleri katıldı.

Toplantıda; AK Parti Grup Başkanvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu yapılan hizmetlerden bahsederken, toplantıya katılan STK temsilcileri ise kentin sorunlarını dile getirdi.

Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı da, Van Gölü havzasında ilan edilen Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanları kararı ve süreçle ilgili yaşanan sorunları dile getirerek, odamız üyelerinin OSB sorunu, hibe ve kredilere ulaşmada yaşadığı sorunlar ile bölgenin genel sorunlarına dikkat çekti.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ise, göreve başladıktan bu yana TATSO ev sahipliğinde düzenlenen 3 ayrı toplantıya katılım sağlayıp, iletilen sorunlara karşı gösterdiği duyarlılıktan ötürü AK Parti Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoğluna teşekkürlerini iletti.

AK Parti Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoğlu’da bölge ile ilgili iletilen sorunlar ve sorunların çözümü noktasında yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgiler paylaştı.

Düzenlenen toplantı soru cevap bölümü ile sona erdi.

Toplantı sonunda Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı ve Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit tarafından AK Parti Grup Başkanvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu’na tablo takdiminde bulunuldu.

## “Bitlis Tanıtım Günleri” İstişare Toplantısı Düzenlendi



Bitlis Valiliği koordinasyonunda Bitlis Konfederasyonu (BİLKON) tarafından 16-19 Kasım 2023 tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havaalanı Etkinlik Alanında düzenlenmesi planlanan “Bitlis Tanıtım Günleri” ile ilgili istişare toplantısı düzenlendi.

Vali Erol Karaömeroğlu başkanlığında Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit’in katılımıyla düzenlenen toplantıda fuar ile ilgili bilgi ve fikir alışverişinde bulunuldu. İlçe Kaymakamları, il, ilçe ve belde belediye başkanları, kurum amirleri ve ilgili stk temsilcilerin katılımıyla düzenlenen toplantıda; görüşülen konuların karara bağlanması için ileri bir tarihte ikinci bir toplantı daha yapılmasına karar verildi.



**TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI**  
**TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY**



[www.tatso.org.tr](http://www.tatso.org.tr)

---